令和 6年７月 26日

（一社）富田林薬剤師会

保険薬局会員 各位

（一社）富田林薬剤師会

会長 遠山 典男

第５７回日本薬剤師会学術大会への参加について

拝啓 初夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、会運営にご協力いただき御礼申し上げます。

 さて、９月２２日（日）・２３日（月・祝）の２日間、埼玉県さいたま市において、

「第５７回日薬学術大会」が、開催されることになりました。

参加のお申し込みは、学術大会ホームページからのお申し込みとなっております。

大阪府薬剤師会と富田林薬剤師会より、事前参加登録費を、補助したいと思います。

（WEB参加を含む）

参加される先生は、個々にホームページからお申し込みをいただき、７月３１日（土）

までに、下記の用紙を、富田林薬剤師会室に、ＦＡＸ（29-2020）頂けますよう、それ

以降は、受付できませんので、よろしくお願い申し上げます。

なお、お申し込み後、何らかの都合で学術大会を欠席した場合は、補助が出ません。

日薬学術大会は、マイページ・登録決済完了メールで、大会参加費の入金が確認できる

控えも一緒に、富薬にＦＡＸして下さい。

入金完了次第、ＦＡＸお願いします。

申し込み完了された先生は、すみやかに下記用紙をＦＡＸお願いします。

以 上

― ― ― ― ― 切 り と り ― ― ― ― ―

＊ 第５７回日薬学術大会へ参加します。  ７月末締切

薬局名 （               ）

お名前 （            ）お名前 （             ）

お名前 （            ）